別紙様式１１－2

奈 良 県 高 等 学 校 等 奨 学 金 返 還 誓 約 書
（ 返 還 方 法 の 変 更 ）

百 十 万 千 百 十 円

金 額
(返還残額)

私が奈良県より貸与を受けた奨学金の返還残額は上記のとおりです。
返還方法について下記のとおり変更したいので提出します。
条例及び規則等に従い、滞りなく返還いたします。
期日までに返還できない場合は、請求された延滞金を支払うことに同意します。
各返還期日までに返還しなかった場合は、返還期日に関わらず既に貸与を受けた奨学金に

対する一括返還の請求を受けても異議ありません。また、借受人に対する請求は連帯借受人に
対しても効力を生じ、連帯借受人に対する請求は借受人に対しても効力を生じることを奈良県教
育委員会教育長と合意します。

年 月 日
奈良県教育委員会教育長 殿

〒 - ☎（固定） （携帯） 印

借 受 人 氏 貸与
名 番号

就 職 先 名

及び所在地 〒 - 5

〒 - ☎（固定） （携帯） 印
連 帯
借 受 人
保 証 人 氏

名

貸与期間 年 月 から 年 月 まで

貸与総合計 円 学校名

返還方法 □ 半年賦から月賦に変更
変更内容 □ １回あたりの返還額の変更※（現在 円→変更後 円）

□ 口座振替から納入通知書による銀行窓口での納付に変更
□に✓をつけ □ その他（ ）
てください

変更理由 □ １回の返還額が多額で返還困難なため※

□ 早く返還を終了するため
□に✓をつけ □ 口座振替に利用できる金融機関が住所地の近くにないため
てください □ その他（ ）

※返還開始からの期間（猶予期間除く）が通算１０年を超える変更は、受け付けられません。

現
住
所

現
住
所